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Ne takimin e lujatur mes Tiranes dhe Kastriotit, trajneri i kesaj te fundit Ramadan Ndreu, 
nervozohet me arbitrin e katert Cjapi. Ne moment qe arbitri i katert i thote qe mos ta kaloje
vizen, Ndreu i pergjigjet me nervozizem: "Po ik o djale se jam brenda vizes. Ik tani...!" Ky episod
kaloi me te qeshurat e te pranishmeve.
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